Главе Копыловского сельскогопоселения поселения

	Заказчик (застройщик):

	(наименование организации, предприятия, его адрес

	Ф.И.О. застройщика, адрес проживания,

	почтовый индекс, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии со статьёй 51 Градостроительного Кодекса РФ прошу выдать разрешение________________________________________________________________
(разрешение на выполнение: всех строительно-монтажных работ,
__________________________________________________________________________
отдельных видов работ, на выполнение подготовительных работ – нужное
__________________________________________________________________________
указать, наименование объекта)
на земельный участок по адресу:_____________________________________________________________________
                                                                  (поселение, улица, номер участка)
__________________________________________________________________________

 (
Этажность
___
_________________________
Материалы стен_______________________
Материалы перекрытий_________________
Материал кровли______________________
Общая площадь жилых помещ
ений
______________
______________

П
лощадь жилая________________________
)Краткие характеристики объекта:
 (
Строительный объём_________________
Теплоснабжение_____________________
Водоснаб
жение______________________
Канализация________________________
Электроснабжение
___________________
)

Обязуюсь вести строительно-монтажные работы с соблюдением технических регламентов

	подпись
«_____»_____________20 __г.

	Ф.И.О.

Согласовано:
Глава Копыловского сельского поселения

	подпись
«_____»_______20 __г.
	М.П.
	Ф.И.О.

	  №

	от

	  №

	от

Перечень документов, предоставляемых в уполномоченный орган местного самоуправления в соответствии со ст.  51 Градостроительного кодекса РФ для индивидуального жилищного строительства:
1) правоустанавливающие документы на земельный участок (если они отсутствуют в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним);
2) градостроительный план земельного участка (если он отсутствует в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним);
3) схема планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства;
4) описание внешнего облика объекта индивидуального жилищного строительства в случае, если строительство или реконструкция объекта индивидуального жилищного строительства планируется в границах территории исторического поселения федерального или регионального значения, за исключением случая, предусмотренного частью 10.2  статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации. Описание внешнего облика объекта индивидуального жилищного строительства включает в себя его описание в текстовой форме и графическое описание. Описание внешнего облика объекта индивидуального жилищного строительства в текстовой форме включает в себя указание на параметры объекта индивидуального жилищного строительства, цветовое решение его внешнего облика, планируемые к использованию строительные материалы, определяющие внешний облик такого объекта, а также описание иных характеристик такого объекта, требования к которым установлены градостроительным регламентом в качестве требований к архитектурным решениям объекта капитального строительства. Графическое описание представляет собой изображение внешнего облика объекта индивидуального жилищного строительства, включая его фасады и конфигурацию объекта.
5) документы, подтверждающие полномочия лица, обратившегося с заявлением от имени заявителя (оригинал, нотариально заверенная копия или копия доверенности, заверенная в соответствии с частью 3 статьи 185 Гражданского кодекса Российской Федерации).